琼律协通[2009] 009号

关于印发《海南省律师协会2009年           上半年三亚地区律师培训计划》的通知

三亚各律师事务所：

为做好2009年度律师培训工作，根据全国律协的要求，在前三年三亚地区集中培训取得成功的基础上，省律协制定了《海南省律师协会2009年上半年三亚地区律师培训计划》，现将培训计划印发给你们，请各律师事务所及时通知全所律师，认真贯彻落实。

省律协在三亚集中培训时间为2009年4月14日至4月17日共4天。如三亚地区律师出差到海口，也可在海口参加培训。

2009年省律协仍然考虑到三亚地区各所律师不方便前往海口参加培训，经与三亚市司法局协商，三亚地区的律师培训，除参加公开面授、远程直播外，主要采取光盘授课，由省律协派人到三亚统一安排。另请参加培训的律师务必签到，省律协培训部将根据律师签到情况录入电脑，并将律师培训课时统计表不定时发给各所，以便律师及时掌握培训课时，安排自己的培训时间。培训课时为1天8课时，2008年注册之后参加的培训计作今年的培训课时。另根据中华全国律师协会相关规定，凡符合相关律师业务培训教育的活动（如业务研讨会、业务年会、公费（私费）参加继续教育、大课堂讲座、集中业务培训等），可计入业务培训课时，但应向协会培训部提供相关培训证明材料予以确认。

今年注册工作提前到五月初进行，请各律师注意自己的培训课时是否达标。凡培训不满40课时的律师将延缓注册。

联系人：胡艳红

联系电话：66161289

附件 1、海南省律师协会2009年律师培训计划

2、海南省律师协会2009年上半年三亚地区律师培训计划

二〇〇九年三月十七日
海南省律师协会
二〇〇九年三月十七日

主题词：三亚地区 律师培训 通知

报：省司法厅、李言静厅长、孙书南副厅长、

送：省厅律公处（3）、各市县司法局、省公协、

发：本会理事、秘书长

海南省律师协会秘书处              2009年3月17日印发

                                       （共印95份）